
PACHET CONSUMABILE / ACCESORII PENTRU MOTOCOASE

I.D.: 70276004

Data publicarii	14.06.22	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 832,65 RON - 832,65 RON

Descriere: Pachet consumabile/accesorii pentru motocoase : Ulei amestec sthil pt. motocositoare pret 37,40 lei /litru x 7 litri = 261,80 lei + TVA; Fir motocositoare rola -3 mm pret 5.80 lei/buc. x 26 buc. = 150,80 lei + TVA; Fir trimer motocositoare pret - 1,55 lei/m x 271 m = 420,05 + TVA .
